
UCHWAŁA NR II/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego w Nowym Czarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Gryfino wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 410027 w miejscowości Nowe Czarnowo. 

§ 2. 1 Wyznaczenie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek 
mieszkańców miejscowości Nowe Czarnowo. 

2. Wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, wskazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: D1D2E32E-7501-427A-9827-A0F64DD04EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/23/24 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 23 maja 2024 r. 

 
 

Id: D1D2E32E-7501-427A-9827-A0F64DD04EB3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Gryfinie nr XXIX/262/16 z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 
Gminy Gryfino na lata 2016-2025” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4932) 
lokalizacja przystanków komunikacyjnych powinna być dogodna dla pasażerów - jak najbliżej 
celów i źródeł podróży. Zgodnie z wnioskiem Pani Urszuli Czapiewskiej Sołtys Sołectwa Nowe 
Czarnowo z dnia 21 sierpnia 2023 r., w sprawie potwierdzenia możliwości zmiany lokalizacji 
przystanku na terenie działki nr 120/2  obręb Nowe Czarnowo, celem tej zmiany jest polepszenie 
dostępności transportu zbiorowego w miejscowości Nowe Czarnowo Wieś. Nowa lokalizacja 
przystanku autobusowego, pozwoli na znaczne ułatwienie pasażerom dostępności do 
komunikacji zbiorowej. Utworzenie nowego przystanku komunikacyjnego wymaga podjęcia 
uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca jego lokalizacji, zgodnie z art. 20 f pkt 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.). 
 
 
Sporządził: 
 
Robert Adameczek 
 

Id: D1D2E32E-7501-427A-9827-A0F64DD04EB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


